本件に関するお問い合わせは、東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・ＩＲ部 03-3517-8618 ま

でお願いします。

7-1, MEIEKI 4-CHOME, NAKAMURA-KU, NAGOYA, AICHI  450-6212  JAPAN

平成 29年 3 月 21 日

各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目７番１号

店舗の統合・移転・名称変更に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 4 月 17 日付で、天白支店を新瑞橋支店に統合して移転し、新瑞橋支店天

白営業所に名称を変更し、また、中津川支店を多治見支店に統合し、多治見支店中津川営業所

に名称を変更しますので、お知らせいたします。

今後とも、お客様の利便性の向上と質の高いサービスの提供に努めてまいります。

記

１．天白支店の統合・移転・名称変更について

・天白支店（現住所：名古屋市天白区原１－２００１）を新瑞橋支店（現住所：名古屋市瑞

穂区瑞穂通８－２７）に統合・移転し、新瑞橋支店天白営業所とします。

［新店舗の概要］

名 称：新瑞橋支店天白営業所

住 所：名古屋市天白区原１－３０１（原ターミナルビル２階）

営業開始日：平成 29 年 4 月 17 日（月）

２．中津川支店の統合・名称変更について

・中津川支店（現住所：中津川市太田町２－４－６）を多治見支店（多治見市本町３－１０１－１

クリスタルプラザ多治見２階）に統合し、多治見支店中津川営業所とします。

［新店舗の概要］

名 称：多治見支店中津川営業所

住 所：中津川市太田町２－４－６（現 中津川支店から変更ありません）

営業開始日：平成 29 年 4 月 17 日（月）

以 上